10c

D
/I’l

%

i

w
()]
iy

S

_..((”l_ 7 o

s

40
42
11

. = artscher Pastamaschine 1,5Kg Explosionszeichnung
— Artikel-Nr.: 101971 27.03.2014

Seite 1/3




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
1 Scharnier links Hinge left 0C0O1300
2 Scharnier rechts Hinge right 0C0O1301
3 Greifer Handle 0C0O1341
4 Deckel Lid 0C01342
5 Einstellschraube Adjusting screw 0C01304
6 Handkurbel Hand crank 0C01343
Schnecke Worm
bis 03.2014 until 03.2014 0cO1344
! Schnecke Worm E0CO6980
ab 04.2014 since 04.2014
8 Fuid Base 0C0O1307
9 Sicherungsring Locking ring 0C01345
10 Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz 0C0O1346
Kondensator Condenser E0CO6825
10a Knebel Knob EOCO8044
10b Schutz f. Knebel, gelb Knob cover, yellow E0C0O2839
10c Schalter Switch E0CO1314
11 Mikroschalter Microswitch 0SL0885
12 Schalter, Ein - Aus Switch, on-off A0SL0891
13 Sicherungsring D 17 Locking ring D 17 0C01348
14 Lager Bearing 0SL1799
15 Druckwalze Shaft 0C01349
16 Kugellager 6003 2RS Ball bearing 6003 2RS 0SL2473
17 Dichtungsring Sealing ring 0C01350
18 Schaft Shaft 0C0O1351
19 Blende Panel 0C01352
20 Halterung Bracket 0C0O1353
21 Keilriemen, P5 x 580 Dragging belt, P5 x 580 0C01354
22 Zahnrad f. Keilriemen Pulley 0C0O1355
23 Abdeckung Cover 0C01356
24 Zahnrad Gear 0C01357
25 Kugellager 6003 2RS Ball bearing 6003 2RS 0SL2473
26 Dichtungsring Sealing ring 0C0O1358
27 Schaft Shaft 0C01359
28 Gehause Housing 0C0O1360
30 Behélter f. Teig Tank 0C01362
31 Platine, 230 V, 1 Ph, 50 - 60 Hz Circuit board 230 V, 1 Ph, 50-60 Hz 0C01337

Pastamaschine 1,5Kg
Artikel-Nr.: 101971

Ersatzteilliste
27.03.2014

Seite 2/3




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
32 Zahnrad Gear wheel 0C01330
33 Kugellager 7204 Ball bearing 7204 0C01320
34 Lager Bearing 0SL1799
35 Kugellager 6003 2RS Ball bearing 6003 2RS 0SL2473
36 Montageschlissel Installation wrench 0C02049
37 Bodenplatte Bottom plate 0C02047
38 Zahnrad Gear wheel 0C02051
39 Anschlusskabel 230V, 1Ph, GND Power cord 230V, 1Ph, GND A0SL1671
40 Verbindungsstiick Connecting piece 0C0O5601
41 Abdeckung z. Motor Cover f. motor 0C04912
42 Zwischenscheibe Washer 0C05592
43 Abdeckung Cover 0C05593

Pastamaschine 1,5Kg
Artikel-Nr.: 101971

27.03.2014

Ersatzteilliste

Seite 3/3




	101971_Explo
	101971_ETL

